1

浙信协〔2018〕1 号

各位副会长：

根据《浙江省信用协会章程》要求，经研究决定于 1 月 19

日（周五）下午在杭州召开省信用协会二届六次会长会议。

一、会议时间、地点

时间：1 月 19 日（周五）下午 15:30，会期半天。

地点：杭州五洋宾馆 16 楼海贝厅（杭州庆春路 48 号），联系

电话：0571-87218888。

二、参会人员

省信用办领导，省信用协会会长、副会长。

三、会议议程

1、审议协会 2017 年工作总结和 2018 年工作要点；

 2

2、审议协会 2017 年财务收支情况；

3、审议协会人事及内设机构调整事项；

4、审议设立省信用协会宁波办事处的请示；

5、审议信用服务行业自律公约；

6、省信用办领导讲话。

四、其他事项

请您安排好工作，准时参加会议，如有特殊情况或变动，请

务必于 1 月 16 日（星期二）下午下班前将参会人员名单（单位、

姓名、职务、手机）告知协会办公室（微信、QQ、电话均可）。

联系人：王吉；电话（微信）：13758148181，QQ：45518355。

浙江省信用协会

2018 年 1 月 12 日

抄送：省信用办、省信用中心。